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M=1:100Die dargestellte Möblierung ist nur ein Lösungsvorschlag. Sanitäreinrichtung und Küchenanschlüsse werden mitangeboten. Änderungen aus technischen oder baubehördlichen Gründen vorbehalten.
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STGH 03

VR
Parkett
5,15 m2

VR
Parkett
7,10 m2

Studio
Parkett
29,06 m2

Wohnküche
Parkett
44,66 m2

Zimmer
SR

DU/WC
Feinst.z.
4,62 m2

Bad
Feinst.z.
3,28 m2

HWR
Feinst.z.
1,67 m2AR

Feinst.z.
2,07 m2

WC
Feinst.z.
1,61 m2

Wohnküche
Parkett
29,91 m2

Feinsteinzeug
7,64 m2

Balkon
Feinsteinzeug
8,54 m2

Zimmer
Parkett
10,81 m2 W Top 3.08, Wohnen und Aufenthalt

,
W Top 3.08, Parteienkeller

,
W Top 3.08, Balkon/Terrasse

Bad
HWR
VR
WC
Wohnküche
Zimmer

R.AR

Balkon

3,28
1,67
5,15
1,61
29,91
10,81
52,43 m²

1,92
1,92 m²

8,54

Obere Donaustraße

Raumhöhe bis zu 255 cm

Außenfläche

Die braun hinterlegten Einbaumöbel sind im Kaufpreis inkludiert.


